[image: ]

中管院职教通字[2022] 56 号
[image: ][image: ]

各有关单位：

一、实景三维中国建设是落实数字中国，平安中国，数字经济战略的重  要举措，是落实国家新型基础设施建设的具体部署，是服务生态文明建设和经济社会发展的基础支撑。2020 年全国国土测绘工作会议提出新时期测绘工作“两服务，两支撑”的根本定位，明确要求大力推动新型基础测绘体系建设， 构建实景三维中国。2021 年全国自然资源工作会议要求“加快建设实景三维中国，自然资源一张图”切实做好实景三维中国建设，明确建设任务和技术路线。
二、“多测合一”既是国务院在建设工程项目审批改革中的重大改革事项， 也是自然资源部承担的重大改革任务之一。伴随试点的不断推进，今年“多测合一”项目全面铺开。要推进这项工作，明确测绘事项、摸清技术标准、明晰工 作主体、解决主要问题成为关键要点
鉴于此，中国管理科学研究院职业教育研究院拟举办“新形势下测绘体系实景三维建模、多测合一、一测多用直播会议培训班”现通知如下：

[image: 86271647313c33d8bd61655c0e5a231]
[image: 中地国环教育科技河北有限公司_www.395.net.cn_alpha]

主办单位：中国管理科学研究院职业教育研究院

承办单位：中地国环教育科技（河北）有限公司
[image: ][image: ]：
2022 年 7 月 2 日— 3 日

二、 [image: ]：
腾讯会议线上直播 （报名后ID 号另行通知）
[image: ][image: ]
各级地质单位、各测绘资质单位相关；各地区规划、国土、地勘、测绘、海洋、林业、城管、市政、交通、水利、地震等行业相关的政府主管部门及企事业研究院（所）、大专院校及勘察、勘探、勘测院、所、队

[image: ]：
实景三维培训：北京大学地空学院
多测合一培训：中国矿业大学、解放军信息工程大学

[image: ]

	培训时间
	培训内容

7

月

2

日
	一、“实景三维中国”建设需求背景、建设目标及内容二、“实景三维中国”建设关键技术及标准
三、“实景三维中国”建设指标及元数据 四、“实景三维中国”工作流程及实施模式
五、“实景三维中国”行业实施措施与试点经验六、“实景三维中国”主要环节的技术路线剖析七、“实景三维中国”新技术应用与落地实践
八、“实景三维中国”建模实操教学

7

月

[bookmark: _GoBack]3

日
	一、“多测合一”新模式下的新政策、技术细则与标准； 二、“多测合一”工作流程及实施模式；
三、“多测合一”中涉及工程测量方面的新技术应用； 四、“多测合一”信息系统建设的思路架构及技术路径； 五、“多测合一”行业实施措施与试点经验。
六、新形势下“多测合一”的任务与方向
七、试点城市工程建设项目“多测合一”改革经验八、“多测合一”新技术应用与落地实践
九、多测合一方案编制方法与技巧

[image: ]

1、培训费用：收费 4800 元/人，包括培训费、资料费、证书费证书颁发：学员完成全部课程，经考试合格，
将由中国继续工程教育协会颁发《多测合一项目管理师》证书；

由中国管理科学研究院职业教育研究院颁发《高级摄影测量工程师》证书。

证书可作为项目承接、招投标、岗位聘用、任职、定级和晋升职务的重要依据； 并可作为申请职业技能鉴定时接受过相关职业资格专业能力培训的证明；可作为专 业技术人员继续教育证明。
[image: ]

1、请于线上开班前一周填写电子版报名表后发给联络专员或项目办公室。

2、提交报名表时需准备近期免冠蓝底证件照、身份证（正反面）	、学历证书
（全部电子版） 。

3、手续办齐后领取在线直播 ID 号。

[image: ]

联系人：王老师 15011315224（同微信）

附件：报名表

报名回执表
（为保证课程质量，上课席位有限，请尽快确定参会人员 以免耽误您正常参加学习！）

	单位名称

	通讯地址
邮寄证书使用

	*报名
联系人

	*电话

	邮箱

	*学员姓名
	*性别
	*部门职务
	*手机
	*身份证号
	*学历
	*申报证书（可多
选）

	需开发票信息

	*单位名称

	*纳税人识
别号

	*单位地址
（电话）

	*开户行
（账号）

缴费方式
	汇款账户：
开户名称 中地国环教育科技（河北）有限公司
开 户 行 中国光大银行股份有限公司三河燕郊燕高路支行
帐    号 53970188000021551
联 行 号 303146153972

	报名
联系人
	王老师 15011315224（同微信）

image5.png

image6.png

image7.png
) - |
Tnﬁ@/

image8.png
)
N
AN |
/Z;h
/

image9.png

image10.jpeg
XFHEDPHEHTMLE R LR =EE, ZNE—. —N

image11.jpeg
Z HE <SR E A

image12.png
@@%ﬂ #2
H-
BUHERAR

7, 0
0702100223

image13.png

image14.jpeg
129118 ]

image15.jpeg

image16.jpeg
EIIHR

image17.jpeg
|11

image18.jpeg
BEYIIx 5

image19.jpeg
g, EEmek

image20.jpeg
F. BJIIARE

image21.jpeg
. BV EIERSEHR:

image22.jpeg

image23.jpeg
/\\ ﬁ%ﬁi:

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png
A Y
i I

i

i N
Tl

T